
UCHWAŁA NR VIII/43/19 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Kowiesy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/27 /18 Rady Gminy Kowiesy z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2019 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W tabeli nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2019 r." dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) W tabeli nr 3 „Wydatki budżetu gminy na 2019 r." dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do 
niniejszej uchwały; 

3) Tabela nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2019 r." otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) W tabeli nr 5 „Przychody i rozchody budżetu na 2019 r." dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 12.705.839,80 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 12.082.759,80 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 623.080,00 zł, 

b) wydatki budżetu 16.655.839,80 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.406.738,80 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.249.101,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.950.000,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.517.461,00 zł rozchody w wysokości 567.461,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Id: C57 A3645-88F3-406B-B0C0-776688179B6B. Podpisany 

75~---./ 
~ /" . l / 

Zuzan~ Dudziak 

Strona 1 


